rung iiber die Frage ob und welchen Titel das gr. k-fat. Me-

tropvolitm) Ordinariat zn E.‘orderungeg an (lurT hr:‘xl_mgilxggi —
galizischen Redigionsfond wizse: 11 30. August 1525 ZL 5

ordin. gr. Consist. Zahl 1934. ex 1842 B3 EOTPOMT, 1DABO
pycroro Kampa 1o raiigserd peTirlitaoro eouia losai) e B
koTpe BB counsesim Lop. Kpraom. Malinowskoho Staats
Kirchensatzungen ctp. 435 — 4545 1bae BHIIETATANE) Mmpo:
momirs Tawd HagwInTn: Das im Jahre 1335 vou dem polm:
schen Konig Sizmund 1. zu Gunsten des Przemysler lflstnur?u
ausgefertigte, in deu ebemahligen Akten der Px‘.zexll.yalerv Sta-
rostei (Acta Castrensia Capitanealia Przemysliensia) vorge:
merkte. und gegenwiirtiz noch in dem .I)xozesanarchn zu
Przemysl in Originali vorhaundene )Prx\'lleglmp fu]gond@ I%n-'
halts: ,Sigismundus Dei gratia Rex Polonie, ){agnuh ux
Lithuvaniae. Russize totiusque Prussize ac Masoviae etc. Dq:
minus et Haeres. Manitestum  facimus omnibus et singulis
praesentibus et futuris notitinm habituris. Qum‘vemgns ad
praesentiam Nostram venerandus Pater Laurentiuns Vladica

Teopriit r. 1313,

l Przemysliensis, deplorata igenti calamitate, quam ab igne in
Mapro r. 1330—1341. 1

H

§

conflagratione Bcclesive ac Synagogae ritus eorum Rutpenim
in Civitate Nostra ~Przemysliensi accepisse se lx\p&)SUlt,. n
qua non res tantum et fortunae, tam suane quam hccle&_as.
sed etiam Ornameunts Eeclesiustica, atque Litterae et Privi-
legia totaiiter exusta sunt Quorum qmdem. Prn'_llggxr;rlt)m}
Exempls veraciter, ut ipse ’nsseirbu‘t,' ex V‘Orlk{m.a.l uf
Jitteris Serenissimi olim Regis Vladislai  Avt Nostri et

x>

Kvpitnrs Boromuss r. 1353,

Inapious r. 1366-—1370.

Baciaiii r. 1375.

Aeanacifi r. 1397—1407 noayyeas oas Bragmenasa Hrannsa
3arsepwenie mochrania ambril semcrHX® ceam KHA3AMEA :
pyckaun Enickouaxs [lepesumascrnus Razafsxs. I'paxora ¥

*
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Ducis Leonis descripta, coram Nobis exhibuit et instanter
petiit. ut tenores eorandem praesertim vero Vladislaj Regis
Litteris Nostris inferri, atque authoritate Nostra simu] et
decreto approbare et confirmare dignaremur, cujus quidem
exempli literarum Serenissimi Vladislai Regis tenor talis
erat: In Nomine Domini Amen. Ad perpetuarn rei memoriam.
— Vladislaus Dei gratia Rex Poloniae Terrarumque Craco-
viensis, Sandomiriensis, Seradoviensis, Lanciciensis, Cujaviensis
Ffomorapae Lithuaniaeque Princeps Supremus et Haeres Rus-
siae . Notitiam facimus his Nostris Litteris praesentibus et
flrl.tur‘xs.‘Agnovimu:. ad petitionem honorabilis in Domino Deg
I\lpm_am Metropolitani Kiioviensis et Haliciensis, totiusque
Russpe et Ilustrium Principum Domini Simeon Lochwiena
Domini Feduszka Lubartowicza fratribus Nostris dilectis, et
etiam aliorh}m fidelium Nostrorum Nobilinm Russiae Servi-
tlllm volentinm Nostram gratiam exhilarare Przemisliensis
\\“}a_dyctwu Templi Sancti Joannis consecrati graecae Reli-
gionis et Russiae, et ita eo tempore Religioso Aftanasiensi
X}a(}fc? Przemysliensi et ejus snccessoribus post eum. et aliis
Yladicis Russine omuibus quibuscunque conferetur jn aevum
in 1:1t1tud.ine' Regni Nostri terrarum Russiae in Districtibus
Przemys_henm et Samboriensi Villas, quae ex antiquo ad lan-
dem Dei collutae sunt superjus scriptae Cerkwie pertinentes,
et quelibet curiola nomine vocata hoc est- Walawa, Matko-
wice, Tarnowce. Gniewnowice, Kalennikow, Monasterium Hru-
szewice, Mate .Stu';inn('e, Makuniewo, w Wielunicach tres cu-
rive. Korostowice, Dziewieczyce, w Boniewach sex curiolae,
w Buszkowicach duae Curiolae, w Pleszowicach duae Curiolae
w Grochoweach tres Curiolae, Jaskmanicach duae Curiolae.
W Kormanicach duae curiolie, w Klokowicach Curiola. ef
cirea: Przemysliam Civitatem Nostram in Sola margine iﬂo—
szezyska Monaster Mikulineze , Arcem versus quigque Cu-
riolae, Szezeholezyce Curiola et w Samborach Straszewice, Ba.
bma', Wolkowice, Manaster Swietego Spasa Templum, Mona-
steria. Sozan, Smolnica et Lawrow Monaster S. Onufrego. et
alia omnia Monasteria, quae sunt sub obedientia Viadicae.
Quemadmodum Villae superius seriptae et cum Monasterijs
ct etiam Curiolis cum additis ad Spirituales cum omnibus et
singulis censibus et fructibus pertinentiis et Juribus omnibus
cam agris, pratis, campis, silvis, Mericis, Gais, quercinis, Ru-
betis, Virgis, Barzmi z pastwami et cum fluviis piscinis, sta-
gais,